
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

                                                                                                                             

 

Město Strakonice 

Ing. Markéta Bučoková   

Tisková mluvčí města Strakonice 725 586 678 

Velké náměstí 2 marketa.bucokova@mu-st.cz 

386 01 Strakonice   

 

Tisková zpráva č. 4, ze dne 27. 1. 2022 

Garáže Na Křemelce – prodej a rekonstrukce 

Zastupitelstvo města vydalo svým usnesením č. 371/ZM/2021 souhlas s vyhlášením záměru na prodej 

pozemků u fotbalového hřiště Na Křemelce. Konkrétně se jedná o pozemek 3272, jehož součástí je 

stavba – objekt řadových garáží s tribunou. Záměr byl vyvěšen na úřední desce. Zájemci o koupi 

zaslali majetkové komisi vyplněné dotazníky, následně majetková komise vyhodnotila nabídky pěti 

subjektů, které předložila k projednání radě města.  Ta po projednání doporučila zastupitelstvu města 

jednak souhlasit s vyhodnocením předložených nabídek a jednak souhlasit na základě předložených 

nabídek s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní a následné kupní smlouvy.  

Nyní je záležitost před podpisem smlouvy s úspěšným uchazečem paní Radkou Dubovou. Kupní cena 

činí 2 051 Kč/m2. Celková kupní cena bude stanovena na základě zaměření geometrickým plánem. 

Podrobnější podmínky prodeje budou projednány a schváleny radou města.  

V současné chvíli je část garáží Na Křemelce po celkových sanačních opravách nařízených statikem. 

Došlo k opravám, které měly za úkol zajištění následné funkčnosti objektu. Například bok tribuny 

směrem k plaveckému stadionu byl opraven, vyspraveno bylo i přilehlé schodiště hydroizolačním 

nátěrem jednotlivých schodišťových stupňů.  

Část garáží, které zůstávají v majetku města, jsou plně funkční.    

 

Ing. Markéta Bučoková, PR 

 

Na vědomí:  

Deník Petr Škotko 

 


